DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE
PROFESSORES DO ENSINO FUNDAMENTAL (6° AO 9° ANO): O USO DO BLOG NAS
AULAS DE LÍNGUA E LITERATURA de autoria de FERNANDA KARYNE DE OLIVEIRA,
LUCIANO FLORENTINO DOS SANTOS, MICHAEL GOUVEIA DE SOUSA JÚNIOR,
AMASILE COELHO LISBOA DA COSTA SOUSA, foi publicado nos Anais II CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95961

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95961